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Étui de 80 pastilles adhésives repositionnables d'origine naturelle -

Réf FOS : 144 928

Date fin de vie :

Unité de vente :
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Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Feuille de 80 pastilles de 50 grammes pour fixer au 
mur sans abîmer les surfaces, la formulation est 
écologique à base de 96% matière végétale.

FIDUCIAL OFFICE SOLUTIONS

Afrique du Sud

France/Belgique/Luxembourg
1

751

12/04/2024

Végétale autre que le bois

Non

Non

Non

Non

0.062

0.145

0.096

0.002

350610

3666835018220

Repositionnable Oui

Nom De La Gamme/Du Produit Pastilles adhésives repositionnable

EM0006071


